金融重建基金評價小組第 1 次評價小組會議紀錄

記錄：周專員怡玫

壹、開會時間：94 年 6 月 26 日下午 3 時

貳、開會地點：行政院金融監督管理委員會銀行局 12 樓會議室

參、會議主持人：杜召集人榮瑞

肆、出席人員：（詳簽到簿）

伍、主席致詞：（略）

陸、選舉事項：

案 由： 推選本小組召集人及副召集人。

決 議： 請杜委員榮瑞擔任本小組召集人，葉委員銀華擔任副召集人。

柒、報告事項

案 由： 本基金條例及「加值型及非加值型營業稅法第八條之二及第十一條條文」業於本（94）年

6 月 22 日經 總統令公布（條文詳附件），提請 鑒察。

決議：洽悉

捌、討論事項

案由一：納入本基金之處理對象案，提請 討論。

決議：通過，並請主管機關監督金融機構改善成效。

案由二：經營不善農漁會信用部擬列入本基金處理對象案，提 請討論。

決議：通過，並請主管機關監督金融機構改善成效。